Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia

EDITAL

DRA. MARIA AURORA MOURA VIEIRA, VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GONDOMAR:

Ao abrigo da delegação de competências que lhe foi conferida por despacho do Senhor Presidente da

Câmara Municipal de 25 de outubro de 2021, torna público o seguinte:

O Edital publicitado no site do Município no passado dia de 01 de abril, relativo à atribuição do direito

de uso de espaço público, para o evento Concerto de Vanessa da Mata, dia 10 de maio/2024 no Mul-

tiusos de Gondomar, fica sem efeito, por motivo de cancelamento da entidade promotora.

Para constar e devidos efeitos o presente Edital será publicitado no site da Câmara Municipal de

Gondomar na Internet www.cm-gondomar.pt.

Paços do Município de Gondomar, 04 de abril de 2024
Por delegação do Presidente da Câmara

A Vereadora do Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia,

(Dra. Maria Aurora Moura Vieira)

		2024-04-04T17:15:29+0100
	MARIA AURORA MOURA VIEIRA